
 

Anbieter Gemeinschaftsverkehr: 
 

Lorenz Reisen GmbH & Co. KG // Schwaimer Str. 7 // 94086 Karpfham // Tel: 08532-1381 // info@lorenz-reisen.de // www.lorenz-reisen.de 
 

Martin Pfeffer Verkehrsunternehmen GmbH //  Am Ziegelfeld 3 // 94474 Vilshofen // Tel: 08541-96160 // Fax: 09903-941217 // info@martin-pfeffer.de // www.martin-pfeffer.de 

Karpfhamer Fest 2025 – SONDERLINIE 
gültig von 28.08. – 02.09.2025 
 
 
 

LINIE:  9107 
 

ROUTE:  Bad Griesbach – Karpfhamer Fest 
 

 
Haltestelle  NAD NAD NAD NAD NAD NAD NAD  NAD  NAD  NAD  
Kurwald  11:54  12:54  13:54  14:54  15:54  16:54  17:24  17:54  18:24  18:54  19:24  19:54  20:24  20:54  
Holzhäusl  11:55  12:55  13:55  14:55  15:55  16:55  17:25  17:55  18:25  18:55  19:25  19:55  20:25  20:55  
Thermalbad  11:56  12:56  13:56  14:56  15:56  16:56  17:26  17:56  18:26  18:56  19:26  19:56  20:26  20:56  
Lindenfeld  11:57  12:57  13:57  14:57  15:57  16:57  17:27  17:57  18:27  18:57  19:27  19:57  20:27  20:57  
Post  11:59  12:59  13:59  14:59  15:59  16:59  17:29  17:59  18:29  18:59  19:29  19:59  20:29  20:59  
Stadtplatz  12:00  13:00  14:00  15:00  16:00  17:00  17:30  18:00  18:30  19:00  19:30  20:00  20:30  21:00  
Rottaler Hof  12:02  13:02  14:02  15:02  16:02  17:02  17:32  18:02  18:32  19:02  19:32  20:02  20:32  21:02  
Badhaus  12:03  13:03  14:03  15:03  16:03  17:03  17:33  18:03  18:33  19:03  19:33  20:03  20:33  21:03  
Plinganserstraße  12:05  13:05  14:05  15:05  16:05  17:05  17:35  18:05  18:35  19:05  19:35  20:05  20:35  21:05  
Realschule  12:06  13:06  14:06  15:06  16:06  17:06  17:36  18:06  18:36  19:06  19:36  20:06  20:36  21:06  
REWE  12:07  13:07  14:07  15:07  16:07  17:07  17:37  18:07  18:37  19:07  19:37  20:07  20:37  21:07  
Residenz  12:10  13:10  14:10  15:10  16:10  17:10  17:40  18:10  18:40  19:10  19:40  20:10  20:40  21:10  
Karpfhamer Fest (Kirchplatz)  12:20  13:20  14:20  15:20  16:20  17:20  17:50  18:20  18:50  19:20  19:50  20:20  20:50  21:20  

 
Rückfahrten   FAHRPREISE: 

Karpfhamer Fest (Kirchplatz) 
12:30 *  13:30 *  14:30 *  15:30 *  16:30 *  17:30 *  18:00 *   Erwachsene: 5,00 € (einfache Fahrt) 
18:30  19:00 *  19:30  20:00 *  20:30  21:00 *  21:30   Kinder (6 - 14 Jahre): 3,00 € (einfache Fahrt) 

22:00 *  22:30  23:00 *  23:30  00:00 *  00:30  01:00 *   Kinder unter 6 Jahren: kostenlos 
 
* / NAD = fährt nicht am Donnerstag (28.08.2025) 
 

mailto:info@lorenz-reisen.de
http://www.lorenz-reisen.de/
mailto:info@martin-pfeffer.de
http://www.martin-pfeffer.de/

